



Den Europæiske Landbrugsfond
for Udvikling af Landdistrikterne:
Danmark og Europa investerer
i landdistrikterne

LAG
LOKALE
AKTIONS
GRUPPER



REFERAT

Ekstraordinær generalforsamling i LAG Halsnæs-Gribskov

Onsdag den 27. maj 2015 kl. 15.30, Gilleleje Fiskeriforenings lokale, Havnen 3

1. Valg af dirigent

Birgit Sommer fra BogholderiNord blev valgt som dirigent. Birgit Sommer konstaterede at den ekstraordinære generalforsamling er indkaldt den 12. 05 i de lokale medier, inden 14 dage efter den ordinære generalforsamling, som blev afviklet den 28.04 og er annonceret mindst 2 ugers varsel inden den ekstraordinære generalforsamling, det vil sige at den er rettidigt indkaldt og afvikles indenfor det i vedtægterne foreskrevne tidspunkt.

2. Valg af referent og stemmetællere

Begitta Blahaut, koordinator for LAG Halsnæs-Gribskov blev valgt som referent.
Tycho Winther Hjorth fra Gribskov Kommune blev valgt som stemmetæller.

3. Behandling af bestyrelsens forslag om etablering af en integreret FLAG Gribskov og LAG Halsnæs-Gribskov

Med det formål at stifte en integreret FLAG Gribskov og LAG Halsnæs-Gribskov har bestyrelsen for LAG Halsnæs-Gribskov fremsat et forslag til vedtægtsændringer. Forslag til vedtægtsændringer blev enstemmigt vedtaget på den ordinære generalforsamling, men kunne ikke vedtages endeligt, da der ikke var fremmødt 2/3 af medlemmerne.

Forslaget omhandler en ændring af § 1, 2, 3 og 9 i vedtægterne. Vedtægtsændringen blev enstemmigt vedtaget af de 15 fremmødte medlemmer.

3. Valg af to bestyrelsesmedlemmer med baggrund i lokale fiskeriinteresser

Som en konsekvens af vedtægtsændringen, vedtaget under pkt. 3, skulle bestyrelsen herefter suppleres med to medlemmer, fra Gribskov kommunes område, som repræsenterer fiskeriinteresser. Følgende opstillede til de to ledige bestyrelsesposter: Børge Sørensen og Jørgen Petersen. Begge blev enstemmigt valgt ind i bestyrelsen. Børge Sørensen er valgt for to år og Jørgen Petersen for et år.

4. Evt.

Det blev foreslået at listen over foreningens 117 medlemmer blev offentliggjort.

Referat af ekstraordinær generalforsamling den 27. maj 2015 er godkendt.

Underskrifter:

Dirigent Birgit Sommer

Formand Peter Plant